

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<i>Водители</i>																							
4	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-42 рег.знак К909МВ)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-42 рег.знак Р890СА)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-42 рег.знак С945КС)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механизаторы</i>																							
7	Машинист автогрейдера (ДЗ-180 рег.знак 6474МС)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Машинист автогрейдера (ДЗ-1226 рег.знак 6476МС)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Тракторист (Т-150 ДЗ-507 рег.знак 6478МС)	2	-	-	3.1	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Тракторист (УДМ МТЗ-82П рег.знак 6490МС)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Тракторист (Т-150 ДЗ-507 рег.знак 6477МС)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист ДТМ (Урал 375 Снегоочиститель Д902 рег.знак К518АВ)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист бульдозера (ДТ-75 ДРС2.с бульдозерным оборудованием рег.знак 6486МС)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист бульдозера (ДТ-75 ДЕ-220А рег.знак 6489МС)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Тракторист (МТЗ-82 ДЗ-133 рег.знак 6484МС)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	возрасти преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38	Механизаторы Машинист катка (НАММ-ND-12 рег.знак 1757MX) Новоторъяльский филиал Текущий ремонт и содержание	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-42 рег.знак С411 XP/12)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-42 рег.знак С684КС/12) Водители легковых автомобилей	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля (ГАЗ-А22R33 рег.знак Х545XP/12) Советский филиал	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля (АКУРА RDX рег.знак О043ХО/12) Грузовой автотранспорт	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-42 рег.знак С656КС)	2	-	-	2	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-42 рег.знак С667КС) Механизмы	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Тракторист (Беларус-82.1 рег.знак 0988MX) Легковой автотранспорт	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля (RENAULT DUSTER рег.знак К449ВВ/12)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	возроили вредные фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Медведевский филиал Фрезерование покрытий																							
47	Помощник машиниста фрезы дорожной (WIRTGEN W200F рег.знак 94-99 ME/12)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48	Машинист фрезы дорожной (WIRTGEN W200F рег.знак 94-99 ME/12)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Текущий ремонт и содержание																							
49	Машинист щетнораспределителя отсыпщика - укладчика обочины "HYDROG DG 1500"	3.1	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65115-42, рег.знак Т439ТТ/12)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля (КАМАЗ-65115-42, рег.знак Т440ТТ/12)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механизаторы																							
52	Тракторист (Беларус 1221.3, рег.знак 09-84 MX/12)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 1																							
53	Машинист погрузчика фронтального (SDLG L956FH, рег.знак 09-69 MX/12)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет**	Нет**	Нет	Нет
54	Машинист погрузчика фронтального (SDLG L956FH, рег.знак 09-68 MX/12)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет**	Нет**	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	травматичность трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Водитель автомобиля грузового-тягача седельного (МАЗ-6430В9-1470-012) рег. знак В313ВТ/12) Водители Участок № 2	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля (ГАЗ-31105, рег. знак В995УО/12) Участок № 3, Юрино	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля (УАЗ 3303, рег. знак А046КК/12)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля (КАМАЗ 55111, рег. знак Е414ВМ/12) Укладка АБС	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Машинист перегружателя асфальтобетона (VOGELE MT3000-21 OFFSET рег. знак 98-31 МЕ/12) Водители - повременщики Участок № 1	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля (ГАЗ-322125, рег. знак Т722ТТ/12) Водитель автомобиля крана манипулятора (КАМАЗ-43118 (688242), рег. знак М929КВ/12) АУП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Специалист-логист по транспорту Волжский филиал Планово-производственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) трудового процесса	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дв/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	воздушно-тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
64	Инженер - лаборант АБЗ ОГМ - водители	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля (KIA Sorento XM, рег. знак E006AA) Звениговский участок Механизаторы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Тракторист (Беларус - 82.1, рег. знак 0989MX) Сернурский филиал Водители	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-42, рег. знак С700КС/12)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-42, рег. знак С268ХР/12) Механизаторы	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Тракторист (МТЗ-82, рег. знак 0987МХ/12) Машинист укладчика асфальтобетона	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	(Асфальтоукладчик АСФ-К-4-02-01, рег. знак 5268МЕ/12)	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
71	Помощник машиниста укладчика асфальтобетона (Асфальтоукладчик АСФ-К-4-02-01, рег. знак 5268МЕ/12) Куржнерский участок Водители	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
72	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115-42 рег. знак С350ХР/12)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	возрастная нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	непонижающие излучения	повышающие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом адекватности применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дооплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Водитель автомобиля (ГАЗ-31105, рег.знак Е4720Х/12)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* - класс 3.2 и молоко при приготовлении асфальтобетона
 *** молоко при трелевке щебня (инертных материалов)

Дата составления: 22.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора - главный инженер

(должность)

А.В. Зверев

(Ф.И.О.)

04.07.2023г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам

(должность)

И.Г. Шадрина

(Ф.И.О.)

04.07.2023г.

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

Е.П. Боярык

(Ф.И.О.)

04.07.2023г.

(дата)

Начальник финансово - экономического отдела

(должность)

Е.В. Рыбакова

(Ф.И.О.)

04.07.2023г.

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

М.В. Губина

(Ф.И.О.)

04.07.2023г.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

Е.Л. Гусева

(Ф.И.О.)

04.07.2023г.

(дата)

Старший инженер по охране труда и ТБ

(должность)

Е.А. Саловина

(Ф.И.О.)

04.07.2023г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специализированную оценку условий труда:

417 (№ в реестре экспертов) _____ О.О. Железняк (Ф.И.О.) _____ 22.06.2023 (дата)

428 (№ в реестре экспертов) _____ Р.А. Автономов (Ф.И.О.) _____ 22.06.2023 (дата)

[Faint, illegible text and table content]